
Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 
 

Schválená usnesení  z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. IV/2012, 
konaného dne 2. dubna  2012  

 
Usnesení 1a/IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 2.4.2012. 
Usnesení 1b/IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  zápis z jednání III-2012 
Usnesení 2a/ I-2012 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012, kterou se 
vydává požární řád obce Nekoř.   
Usnesení 2b/ I-2012 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  pracovní návrh  obecně závazné vyhlášky č. 
2/2012, O stanovení podmínek k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet 
osob na území obce Nekoř.   
Návrh usnesení 3a/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje vyvložkování všech  komínů v čp. 286  
Usnesení 3a/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  vytápění  budovy čp. 286 centrálním vytápěním 
s odečtem tepla a  automatickým kotlem na tuhá paliva.  
Usnesení 3b/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje Stavební komisi vypracováním  podkladů 
k zadání projektové dokumentace.  
Návrh usnesení 3c/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje plán oprav komunikací na rok 2012  
Návrh usnesení 3d/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje opravu veřejného osvětlení -    následující 
úseky vést kabelem místo  volnými  vodiči: Vejrov – od čp 274.  k čp. 326 ,  od kříže  u cesty do Pole k čp. 
210, ze Drah od čp. 156  k čp. 148    
Návrh usnesení 3e/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje podat žádost na ošetření památného 
stromu -   lípy velkolisté rostoucí na p.p.č. 1754/1 v k.ú Nekoř.  
Usnesení 3f/IV-2012: Obec Nekoř v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., vyhlašuje veřejnou zakázku 
malého rozsahu na projekt  „Nekoř – ošetření památné lípy u fary“ a   v souladu s výše uvedeným zákonem 
rozhoduje  zaslat písemnou objednávku jednomu zhotoviteli – firmě Pavel Haupt – údržba zeleně, se sídlem 
Kunčice 274, 561 51 Letohrad  
Usnesení 4a/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zapojení obce Nekoř do společného postupu 
sdružení obcí Orlicko v  nákupu energií a schvaluje  smlouvu  mezi Obcí Nekoř a  Sdružením obcí Orlicko 
o společném postupu k zabezpečení realizace veřejné zakázky „Nákup  elektřiny na Českomoravské 
komoditní burze Kladno pro Sdružení obcí Orlicko a Lanškrounsko, jejich členské obce, příspěvkové 
organizace a obchodní společnosti, které členské obce zřídily, a další zapojené subjekty z území svazku obcí 
Sdružení obcí  Orlicko a Lanškrounsko.“     
Usnesení 4b/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje dodatek ke smlouvě č. ÚZSVM/HUO/601/2011-
HUOM-3558/SK ze dne 26.5.2011 
Usnesení 4c/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  souhlasí s odpracováním  alternativního trestu 200 hodin 
panem M.B. v obci Nekoř.  
Usnesení 4d/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje   následující příspěvky spolkům:   SDH 23 000.,  
SHM 20 000,  Sokol 25 500, ČRS 10 500,  MS 5 000+ 3000 dětský den a  karn.,  ČČK 1000,   
Usnesení 4e/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje   využití areálu CVAN pro MČR v hokejbale 
přípravek.      
Usnesení 4f/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř stanovuje, aby v rámci nájemních smluv na bytové 
prostory, byla hranicí pro  výši  malé opravy, které  ze smlouvy hradí nájemce, výše měsíčního nájemného.          
Usnesení 4g/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zadat  výmalbu KD dle nabídky firmě Maleček-
Růčka , Králíky za cenu 12.985,- Kč 
Usnesení 4h/ IV-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zadat  zdravotní prořez 4 ks lip  u Trojice na 
Vejrově  firmě Přibyl, Hradec Králové za cenu 7.400,- Kč 


